恵那市役所報道発表資料     令和６年２月 13 日
市公式キャラクター

『エーナ』

報 道 機 関  各位

第４回全国発酵食品サミット in えな実行委員会の

開催について

下記の通り、第４回全国発酵食品サミット in えな実行委員会を開催しますの

で、お知らせします。

記

１．日 時  令和６年２月 16 日（金曜日）午後３時

２．場 所  恵那市消防防災センター３階 防災研修室

３．内 容  （１）あいさつ

       （２）審議事項

        議案第１号 令和５年度事業報告(案)について

        議案第２号 令和５年度収支決算(案)について

        議案第３号 実行委員会の解散及び会則の廃止（案）について

        議案第４号 実行委員会の残余財産等の恵那市への帰属（案）

について

所 管 農林部農政課

担 当 堀 康仁 問い合わせ
0573-26-2111

（内線 368）